

最终磋商报价表

项目名称	2025 年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目		项目编号	温交易【2026】5 号、
			采购编号	温财磋商采购-2026-5 号
磋商报价（元）	人民币大写： 捌拾柒万玖仟肆佰柒拾柒元叁角玖分 元 小写： 879477.39 元			
工 期	60 日历天			
质量要求	合格			
项目经理	谢新娟	注册编号	豫 2412021202314329	
其他声明及承诺	我方在此声明及承诺，其他未尽事宜响应竞争性磋商文件。			
备注	无			



供应商名称（公章） 河南建工集团有限公司

法定代表人或其委托代理人： 侯旋



2026 年 1 月 27 日

注：

- 1、报价应包括磋商文件所确定的采购范围内的全部费用。
- 2、供应商应当对竞争性磋商的最终报价，在焦作市公共资源交易平台系统进行签章确认，最终磋商报价表供应商需加盖公章并签字确认，在规定的时限内上传给评审小组，未在规定时间内提供最后报价，由供应商自行承担相关责任。
- 3、供应商在最终报价前，准备好最终已标价工程量清单；最终报价时，最终已标价工程量清单应以附件形式上传，未上传者按无效处理。

2025年第三批大中型水库移民
后期扶持基金下石井、麻峪村
东西主街道硬化项目 工程

投标总价

投 标 人：



侯旋

年 月 日

工程名称： 2025年第三批大中型水库移民后期
扶持基金下石井、麻峪村东西主街
道路硬化项目

标段名称： 2025年第三批大中型水库移民后期
扶持基金下石井、麻峪村东西主街
道路硬化项目

投标总价

投标总价（小写）： 879477.39

（大写）： 捌拾柒万玖仟肆佰柒拾柒元叁角玖分

投 标 人：



（盖章）

法定代表人或其授权人：

侯旋

（签字或盖章）

编 制 人：

朱晓靖

张小静

（签字及盖章）

编 制



投标报价填报说明

工程名称：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

一. 工程概况：

本工程为温县2025年度大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目工程。

二. 编制范围：

1. 本工程施工图纸所有内容。

三. 编制依据：

1. 本工程施工图纸；

2. 《建设工程工程量清单计价标准》GB/T50500-2024；

3. 《市政工程工程量计算规范》（GB50857-2013）；

4. 河南省和焦作市建设主管部门颁发的计价办法和有关计价文件。

四. 选用定额：

1. 《河南省市政工程预算定额》（HA A1-31-2016）及配套的综合解释；

五. 其他需要说明的问题：

1. 税金执行住房和城乡建设部办公厅关于重新调整建设工程计价依据增值税税率的通知，按9%计入；

2. 人工费价格指数执行河南省第17期价格指数；

3. 材料价格执行《焦作市建设工程信息价》2025年第4期，没有的执行市场询价。



侯旋

注：投标报价填报说明应包括工程范围、工程特征、计划工期、施工现场情况、施工组织特点及其他需要说明的问题等内容。

工程项目清单汇总表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）
1	分部分项工程	294997.71
2	措施项目	15283.1
2.1	其中：安全文明施工项目	1289.84
3	其他项目	
3.1	暂列金额	
3.2	专业工程暂估价	
3.3	计日工	
3.4	总承包服务费	
3.5	合同中约定的其他项目	
3.6	环境保护税	
4	增值税	27925.27
合 计		338,206.08

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040203003001	透层	1. 材料品种：4mm厚乳化沥青透层 2. 喷油量：0.7kg/m ²	m ²	4265.12	3.24	13818.99
2	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类：细粒式改性沥青混凝土（AC-13C） 2. 厚度：5cm	m ²	4265.12	64.63	275654.71
3	040203007001	水泥混凝土	1. 恢复地面：120mm厚C20混凝土 2. 素土夯实	m ²	63.7	63.69	4057.05
4	04B001	刨树	1. 刨树 2. 规格：地径15cm	株	3	130.00	390.00
5	04B002	刨树	1. 刨树 2. 规格：地径5cm	株	5	40.00	200.00
6	041001007001	拆除砖石结构	1. 结构形式：拆除原砖砌花池	m ³	6.7	107.77	722.06
7	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种：建筑垃圾 2. 运距：5km	m ³	6.7	23.12	154.90
本页小计							294997.71
合 计							294997.71

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 7 页

项目编码	040203003001	项目名称	透层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:4mm厚乳化沥青透层 2. 喷油量:0.7kg/m2							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.05	
1.1	普工	工日	0.000108	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000192	-	-	134	0.03	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	3.16	
2.1	乳化沥青	kg	0.714	-	-	4.05	2.89	
2.2	其他材料费	元	0.09766	-	-	1	0.10	
2.3	石屑	m3	0.00255	-	-	68.48	0.17	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.01	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	8E-6	-	-	574.21	0.00	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	1.4E-5	-	-	381.84	0.01	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价							3.24	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 2 页 共 7 页

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 沥青混凝土种类:细粒式改性沥青混凝土（AC-13C） 2. 厚度:5cm							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2.46	
1.1	普工	工日	0.00471	-	-	87.1	0.41	
1.2	一般技工	工日	0.00838	-	-	134	1.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.93	0.93	
2	材料费	-	-	-	-	-	56.6	
2.1	其他材料费	元	0.699808	-	-	1	0.70	
2.2	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.3	沥青混凝土 细粒式	m3	0.0505	-	-	1100	55.55	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.21	
3.1	钢轮振动压路机	台班	0.00142	-	-	790.82	1.12	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00128	-	-	1055.75	1.35	
3.3	轮胎压路机	台班	0.00063	-	-	915.31	0.58	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.00063	-	-	1014.4	0.64	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.52	0.52	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	63.27	
5	管理费	-	-				0.78	
6	利润	-	-				0.58	
综合单价							64.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 3 页 共 7 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 恢复地面：120mm厚C20混凝土 2. 素土夯实							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.6	
1.1	普工	工日	0.03712	-	-	87.1	3.23	
1.2	一般技工	工日	0.06496	-	-	134	8.70	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.66	6.66	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.78	
2.1	其他材料费	元	0.490808	-	-	1	0.49	
2.2	钢模板	kg	0.02664	-	-	4.3	0.11	
2.3	水	m3	0.05875	-	-	5.13	0.30	
2.4	电	kW·h	0.04354	-	-	0.7	0.03	
2.5	铁件	kg	0.037	-	-	4.5	0.17	
2.6	预拌混凝土	m3	0.1224	-	-	281	34.39	
2.7	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.47	
3.1	履带式推土机	台班	0.00081	-	-	857	0.69	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.00114	-	-	503.72	0.57	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.2	0.20	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	55.85	
5	管理费	-	-				4.49	
6	利润	-	-				3.35	
综合单价							63.69	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 6 页 共 7 页

项目编码	041001007001	项目名称	拆除砖石结构				计量单位	m3
项目特征	1. 结构形式:拆除原砖砌花池							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	67.97	
1.1	普工	工日	0.486	-	-	87.1	42.33	
1.2	一般技工	工日	0.122	-	-	134	16.35	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	9.29	9.29	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	24.22	
3.1	自卸汽车	台班	0.033217	-	-	627.12	20.83	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	3.39	3.39	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	92.19	
5	管理费	-	-				9.88	
6	利润	-	-				5.7	
综合单价								107.77

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 7 页 共 7 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种: 建筑垃圾 2. 运距: 5km							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	3.36	
1.1	普工	工日	0.0292	-	-	87.1	2.54	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.82	0.82	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	18.54	
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0027	-	-	1149.61	3.10	
3.2	履带式推土机	台班	0.0024	-	-	857	2.06	
3.3	自卸汽车	台班	0.0114	-	-	966.83	11.02	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	2.36	2.36	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	21.9	
5	管理费	-	-				0.72	
6	利润	-	-				0.5	
综合单价								23.12

材料暂估单价及调整表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：麻峪村东西主街道硬化项目	标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目
-------------------	--

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：麻峪村东西主街道硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	2149.74	60	1289.84	-	-	-	-	-	
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	2149.74	40	859.9	-	-	-	-	-	
3	041201021001	夜间施工增加	766.28	0	0	-	-	-	-	-	
4	041201023001	二次搬运	766.28	0	0	-	-	-	-	-	
5	041201020001	冬雨季施工	766.28	0	0	-	-	-	-	-	
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			13133.36	2815.77	379.49	8300.04	1024.34	613.72	
合 计					15283.1	2815.77	379.49	8300.04	1024.34	613.72	-

注:采用费率计价方式的，应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值；采用总价计价方式的，可只填“价格”列数值。

措施项目费用分拆表

工程名称：麻峪村东西主街道硬化项目	标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目
-------------------	--

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	价格 (元)	1. 初期设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
				占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)
1	041201019001	安全生产	1289.84						
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	859.9						
3	041201021001	夜间施工增加							
4	041201023001	二次搬运							
5	041201020001	冬雨季施工							
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	13133.36						
本页小计			15283.1	--		--		--	
合 计			15283.1	--		--		--	

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

其他项目清单计价表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	暂定金额 (元)	确定金额 (元)	调整金额± (元)	备注
1	合同价格调整暂列金额						
2	未确定工程暂列金额						
2.1							
3	未确定服务暂列金额						
3.1							
4	未确定其他暂列金额						
4.1							
本页小计		-	-				-
合 计		-	-				-

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3, 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 1 页 共 1 页

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A” “费率B”，并计算填写“金额C”； $C=A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目	标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目
---------------------	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
1	040203003001	透层	1. 材料品种:4mm厚乳化沥青透层 2. 喷油量:0.7kg/m2	m2	4803.87	3.24	15564.54
2	040203006001	沥青混凝土	1. 沥青混凝土种类:细粒式改性沥青混凝土（AC-13C） 2. 厚度:5cm	m2	4803.87	64.63	310474.12
3	040203007001	水泥混凝土	1. 恢复地面:120mm厚C20混凝土 2. 素土夯实	m2	779.2	63.69	49627.25
4	040204007001	树池砌筑	1. 材料品种、规格:混凝土路缘石150x300x1000 2. 垫层、基础材料品种、厚度:150厚C15混凝土垫层 3. 树池尺寸:1500*1500	个	1	386.54	386.54
5	04B001	雨水箐子	1. 雨水箐子及圈口材质、型号、规格:重型铸铁平箐	套	43	230.56	9914.08
6	041001001001	拆除路面	1. 材质:混凝土类（无筋） 2. 厚度:12cm	m2	779.2	25.85	20142.32
7	041001005001	拆除侧、平(缘)石	1. 材质:混凝土侧石	m	383	10.14	3883.62
8	040103003001	余方弃置	1. 废弃料品种:建筑垃圾 2. 运距:5km	m3	104.99	23.12	2427.37
本页小计							412419.84
合 计							412419.84

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 下石井村东西主街道路
硬化项目

标段: 2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻
峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 8 页

项目编码	040203003001	项目名称	透层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:4mm厚乳化沥青透层 2. 喷油量:0.7kg/m2							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.05	
1.1	普工	工日	0.000108	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000192	-	-	134	0.03	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	3.16	
2.1	乳化沥青	kg	0.714	-	-	4.05	2.89	
2.2	其他材料费	元	0.09766	-	-	1	0.10	
2.3	石屑	m3	0.00255	-	-	68.48	0.17	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.01	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	8E-6	-	-	574.21	0.00	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	1.4E-5	-	-	381.84	0.01	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价							3.24	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村东西主街道路
硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 2 页 共 8 页

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 沥青混凝土种类:细粒式改性沥青混凝土（AC-13C） 2. 厚度:5cm							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2.46	
1.1	普工	工日	0.00471	-	-	87.1	0.41	
1.2	一般技工	工日	0.00838	-	-	134	1.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.93	0.93	
2	材料费	-	-	-	-	-	56.6	
2.1	其他材料费	元	0.699808	-	-	1	0.70	
2.2	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.3	沥青混凝土 细粒式	m3	0.0505	-	-	1100	55.55	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.21	
3.1	钢轮振动压路机	台班	0.00142	-	-	790.82	1.12	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00128	-	-	1055.75	1.35	
3.3	轮胎压路机	台班	0.00063	-	-	915.31	0.58	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.00063	-	-	1014.4	0.64	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.52	0.52	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	63.27	
5	管理费	-	-				0.78	
6	利润	-	-				0.58	
综合单价							64.63	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称: 下石井村东西主街道路硬化项目 标段: 2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 3 页 共 8 页

项目编码	040203007001	项目名称	水泥混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 恢复地面：120mm厚C20混凝土 2. 素土夯实							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	18.6	
1.1	普工	工日	0.03712	-	-	87.1	3.23	
1.2	一般技工	工日	0.06496	-	-	134	8.70	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	6.66	6.66	
2	材料费	-	-	-	-	-	35.78	
2.1	其他材料费	元	0.490808	-	-	1	0.49	
2.2	钢模板	kg	0.02664	-	-	4.3	0.11	
2.3	水	m3	0.05875	-	-	5.13	0.30	
2.4	电	kW·h	0.04354	-	-	0.7	0.03	
2.5	铁件	kg	0.037	-	-	4.5	0.17	
2.6	预拌混凝土	m3	0.1224	-	-	281	34.39	
2.7	塑料薄膜	m2	1.15	-	-	0.26	0.30	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	1.47	
3.1	履带式推土机	台班	0.00081	-	-	857	0.69	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	0.00114	-	-	503.72	0.57	
3.3	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.2	0.20	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	55.85	
5	管理费	-	-				4.49	
6	利润	-	-				3.35	
综合单价							63.69	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 4 页 共 8 页

项目编码	040204007001	项目名称	树池砌筑				计量单位	个
项目特征	1. 材料品种、规格:混凝土路缘石150x300x1000 2. 垫层、基础材料品种、厚度:150厚C15混凝土垫层 3. 树池尺寸:1500*1500							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	21.11	
1.1	普工	工日	0.0506	-	-	87.1	4.41	
1.2	一般技工	工日	0.06664	-	-	134	8.93	
1.3	高级技工	工日	0.0014	-	-	201	0.28	
1.4	其他人工费	元	1	-	-	7.49	7.49	
2	材料费	-	-	-	-	-	356.57	
2.1	其他材料费	元	1.821985	-	-	1	1.82	
2.2	水	m3	0.00872	-	-	5.13	0.04	
2.3	预拌混凝土	m3	0.0404	-	-	271	10.95	
2.4	预拌地面砂浆	m3	0.0012	-	-	300	0.36	
2.5	混凝土路缘石150x300x1000	m	4.04	-	-	85	343.40	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.12	
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	4E-5	-	-	197.4	0.01	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.11	0.11	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	377.8	
5	管理费	-	-				5.06	
6	利润	-	-				3.68	
综合单价								386.54

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村东西主街道路
硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 5 页 共 8 页

项目编码	04B001	项目名称	雨水算子			计量单位	套
项目特征	1. 雨水算子及圈口材质、型号、规格:重型铸铁平算						
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)
1	人工费	-	-	-	-	-	86.47
1.1	普工	工日	0.2185	-	-	87.1	19.03
1.2	一般技工	工日	0.2782	-	-	134	37.28
1.3	其他人工费	元	1	-	-	30.16	30.16
2	材料费	-	-	-	-	-	122.55
2.1	其他材料费	元	0.005663	-	-	1	0.01
2.2	水	m3	0.0069	-	-	5.13	0.04
2.3	煤焦沥青漆	kg	0.4305	-	-	18.29	7.87
2.4	预拌混合砂浆	m3	0.0284	-	-	295.5	8.39
2.5	重型铸铁平算	套	1	-	-	106.24	106.24
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.72
3.1	干混砂浆罐式搅拌机	台班	0.0011	-	-	197.4	0.22
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.5	0.50
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	209.74
5	管理费	-	-				12.34
6	利润	-	-				8.48
综合单价							230.56

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 6 页 共 8 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村东西主街道路
硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 7 页 共 8 页

项目编码	041001005001	项目名称	拆除侧、平(缘)石				计量单位	m
项目特征	1. 材质:混凝土侧石							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	6.3	
1.1	普工	工日	0.01155	-	-	87.1	1.01	
1.2	一般技工	工日	0.0231	-	-	134	3.10	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	2.2	2.20	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	2.42	
3.1	自卸汽车	台班	0.003322	-	-	627.12	2.08	
3.2	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.34	0.34	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	8.72	
5	管理费	-	-				0.93	
6	利润	-	-				0.49	
综合单价							10.14	

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 8 页 共 8 页

项目编码	040103003001	项目名称	余方弃置				计量单位	m3
项目特征	1. 废弃料品种: 建筑垃圾 2. 运距: 5km							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	3.36	
1.1	普工	工日	0.0292	-	-	87.1	2.54	
1.2	其他人工费	元	1	-	-	0.82	0.82	
2	材料费	-	-	-	-	-	0	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	18.54	
3.1	履带式单斗液压挖掘机	台班	0.0027	-	-	1149.61	3.10	
3.2	履带式推土机	台班	0.0024	-	-	857	2.06	
3.3	自卸汽车	台班	0.0114	-	-	966.83	11.02	
3.4	其他施工机具使用费	元	1	-	-	2.36	2.36	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	21.9	
5	管理费	-	-				0.72	
6	利润	-	-				0.5	
综合单价							23.12	

材料暂估单价及调整表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目
标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目	标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目
---------------------	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

措施项目清单构成明细分析表

工程名称：下石井村东西主街道硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	计算基础	费率 (%)	价格 (元)	价格构成明细（元）					备注
						人工费	材料费	施工机具使用费	管理费	利润	
1	041201019001	安全生产	6213.81	60	3728.29	-	-	-	-	-	
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	6213.81	40	2485.52	-	-	-	-	-	
3	041201021001	夜间施工增加	2111.73	0	0	-	-	-	-	-	
4	041201023001	二次搬运	2111.73	0	0	-	-	-	-	-	
5	041201020001	冬雨季施工	2111.73	0	0	-	-	-	-	-	
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆			13133.36	2815.77	379.49	8300.04	1024.34	613.72	
合 计					19347.17	2815.77	379.49	8300.04	1024.34	613.72	-

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

措施项目费用分拆表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目	标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目
---------------------	---

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	价格 (元)	1. 初期设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
				占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)
1	041201019001	安全生产	3728.29						
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	2485.52						
3	041201021001	夜间施工增加							
4	041201023001	二次搬运							
5	041201020001	冬雨季施工							
6	041201012001	大型机械设备进出场及安拆	13133.36						
本页小计			19347.17	--		--		--	
合 计			19347.17	--		--		--	

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

其他项目清单计价表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目
标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；
2、投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价；
3、结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 1 页 共 1 页

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应分别填写“计算基础 A” “费率B”，并计算填写“金额C”； $C=A \times B$ ；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“金额C”；

3 编制结算时，采用费率计价方式计算总承包服务费的，应填写“确认计算基础A₂”，并计算填写“结算金额C₂”，
C₂=A₂×B；采用总价计价方式计算总承包服务费的，可直接填写“结算金额C₂”。

直接发包的专业工程明细表

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

工程项目清单汇总表

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目	标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目
------------------------	---

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算，以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

工程项目清单汇总表

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 专业工程暂估价为已含税价格，在计算增值税计算基础时不应包含专业工程暂估价金额；

2 本表宜用于按合同标的为工程量清单编制对象的工程汇总计算, 以单项工程、单位工程等作为工程量清单编制对象的工程可按本表汇总计算。

分部分项工程项目清单计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

第 1 页 共 2 页

项目编码	040203003001	项目名称	透层				计量单位	m2
项目特征	1. 材料品种:4mm厚乳化沥青透层 2. 喷油量:0.7kg/m2							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	0.05	
1.1	普工	工日	0.000108	-	-	87.1	0.01	
1.2	一般技工	工日	0.000192	-	-	134	0.03	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.01	0.01	
2	材料费	-	-	-	-	-	3.16	
2.1	乳化沥青	kg	0.714	-	-	4.05	2.89	
2.2	其他材料费	元	0.09766	-	-	1	0.10	
2.3	石屑	m3	0.00255	-	-	68.48	0.17	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	0.01	
3.1	汽车式沥青喷洒机	台班	8E-6	-	-	574.21	0.00	
3.2	钢轮内燃压路机	台班	1.4E-5	-	-	381.84	0.01	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	3.22	
5	管理费	-	-				0.01	
6	利润	-	-				0.01	
综合单价								3.24

分部分项工程项目清单综合单价分析表

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目 标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 2 页 共 2 页

项目编码	040203006001	项目名称	沥青混凝土				计量单位	m2
项目特征	1. 沥青混凝土种类:细粒式改性沥青混凝土（AC-13C） 2. 厚度:5cm							
序号	费用项目	单位	数量	计算基础 (元)	费率 (%)	单价 (元)	合价 (元)	
1	人工费	-	-	-	-	-	2.46	
1.1	普工	工日	0.00471	-	-	87.1	0.41	
1.2	一般技工	工日	0.00838	-	-	134	1.12	
1.3	其他人工费	元	1	-	-	0.93	0.93	
2	材料费	-	-	-	-	-	56.6	
2.1	其他材料费	元	0.699808	-	-	1	0.70	
2.2	柴油	t	5E-5	-	-	6938	0.35	
2.3	沥青混凝土 细粒式	m3	0.0505	-	-	1100	55.55	
3	施工机具使用费	-	-	-	-	-	4.21	
3.1	钢轮振动压路机	台班	0.00142	-	-	790.82	1.12	
3.2	钢轮振动压路机	台班	0.00128	-	-	1055.75	1.35	
3.3	轮胎压路机	台班	0.00063	-	-	915.31	0.58	
3.4	沥青混凝土摊铺机	台班	0.00063	-	-	1014.4	0.64	
3.5	其他施工机具使用费	元	1	-	-	0.52	0.52	
4	1+2+3小计	-	-	-	-	-	63.27	
5	管理费	-	-				0.78	
6	利润	-	-				0.58	
综合单价							64.63	

材料暂估单价及调整表

工程名称: 下石井村中药材交易市场地面硬化项目 标段: 2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表可由招标人填写“暂估单价”栏，并在备注栏说明拟用暂估价材料的清单项目，投标人应将上述材料暂估单价计入工程量清单综合单价。

措施项目清单计价表

工程名称：下石井村中药材交易市场
地面硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民
后期扶持基金下石井、麻峪村东西主
街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：措施项目清单费用构成详见本标准表 E.3.2，大型机械进出场及安拆费用组成见本标准表 E.3.4。

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

第 1 页 共 1 页

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

注:采用费率计价方式的,应分别填写“计算基础”、“费率”、“价格”列数值;采用总价计价方式的,可只填“价格”列数值。

措施项目费用分拆表

工程名称：下石井村中药材交易市场
地面硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民
后期扶持基金下石井、麻峪村东西主
街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	措施项目名称	价格 (元)	1. 初期设立费用		2. 中期运行费用		3. 后期拆除费用	
				占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)	占比 (%)	金额 (元)
1	041201019001	安全生产	210.77						
2	04B001	环境保护费、文明施工费、临时设施费及扬尘污染防治增加费	140.51						
3	041201021001	夜间施工增加							
4	041201023001	二次搬运							
5	041201020001	冬雨季施工							
本页小计			351.28	--		--		--	
合 计			351.28	--		--		--	

大型机械进出场及安拆费用组成明细表

工程名称：下石井村中药材交易市场
地面硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民
后期扶持基金下石井、麻峪村东西主
街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1 相同大型机械进出场价格不同时，应分别列项；

2 有厂家特别说明要求的,可在备注栏列明。

其他项目清单计价表

工程名称: 下石井村中药材交易市场地面硬化项目 标段: 2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

暂列金额明细表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：1、本表由招标人填写“暂定金额”总额，采用费率计价方式计算暂定金额的，应分别填写“计算基础”；“费率”，并计算填写“暂定金额”；采用总价计价方式计算暂定金额的，可直接填写“暂定金额”；

2, 投标人应将上述暂定金额填写并计入投标总价;

3, 结算时应按合同约定计算并填写“确定金额”。

专业工程暂估价明细表

工程名称：下石井村中药材交易市场
地面硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”填写并计入投标总价。结算时应按合同约定的价格填写“确认金额”。

计日工表

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道路硬化项目

第 1 页 共 1 页

编号	计日工名称	单位	暂定数量	实际数量	综合单价(元)	合价（元）		调整金额± （元）
						暂定	实际	
						A¹	A²	B=A²-A¹
一	人工							
1								
人工小计								
二	材料							
1								
材料小计								
三	施工机械							
1								
施工机械小计								
总 计								

注：1 本表计日工名称、暂定数量应由招标人填写。编制最高投标限价时，单价应由招标人按有关计价规定确定；编制投标报价时，单价应由投标人自主报价，并按暂定数量计算合价计入投标总价中。

2 工程结算时，应按发承包双方确认的实际数量计算合价。发承包双方确认的实际数量详见本标准表E.8.2。

总承包服务费计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	确认 计算基础	结算金额 (元)	调整金额± (元)	备注
		A¹	B	C¹	A²	C²	D=C²-C¹	
1	发包人提供材料							详见本标准表G. 1. 1
2	专业分包工程							详见本标准表E. 4. 3
3	直接发包的专业工程							详见本标准表E. 4. 6
本页小计								
合 计		—	—		—			

注：1 本表项目名称、服务内容应由招标人填写；

2 编制最高投标限价及投标报价时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应分别填写“计算基础 A” “费率B”,并计算填写“金额C”, $C=A \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“金额C”;

3 编制结算时,采用费率计价方式计算总承包服务费的,应填写“确认计算基础 A_2 ”,并计算填写“结算金额 C_2 ”,
 $C_2=A_2 \times B$;采用总价计价方式计算总承包服务费的,可直接填写“结算金额 C_2 ”。

直接发包的专业工程明细表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表应由招标人填写，用于计算直接发包的专业工程总承包服务费。

增值税计价表

标段：2025年第三批大中型水库移民后期扶持基金下石井、麻峪村东西主街道硬化项目

工程名称：下石井村中药材交易市场地面硬化项目

第 1 页 共 1 页

[illegible]